iFSDiryiSA Bii y D c D IP ^ 0. pg ^oc®s^
tf

Praça do Rosário» 06 - Fone (031) 631-3666
C E P 36570 — viçoaa — Mlnas Gerais

LEI NS 536/87

Acresce dispositivo á Lei NS 534/8?

O Povo do Município de Viçoaa(MG), por seue

representantea, aprovou e eu, em seu nome, aanciono e promu^

go a seguinte Lei:

Art.l&- C Artigo |2 da Lei nS 524/8?, de 02/

04/8?, paaaa a ser acrescido do seguinte..• e sobre oe mosquj,

toe chamados de "Tigre Asiático''.

Art.22.. Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicoção, revogadas as disposições em contrário.

Viçosa, 25 de maio de 198?

Joae Americo Garcia

Prefe i to Mun i c i paI

(Aprovado em seaaão da Camara Municipal om I8.05-8?)

		2012-10-01T10:41:31-0300
	Stoque Soluções Tecnológicas
	STOQUE SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:05388674000129
	Câmara Municipal de Viçosa

		2012-10-11T13:41:50-0300
	Cartório Ximenes
	PATRICIA GUIMARAES LOIOLA:74841939334
	Documento assinado eletronicamente conforme MP2200/01 ICP-BRASIL. Em testemunho da verdade. Dou Fé.